
令和６年６月３日 

浜管組会員のみなさま 

横浜市立学校管理職組合 

執行委員長 黒田由希子 

退職予定者・６０歳到達者研修会のお知らせ 

雨に濡れた紫陽花の色が目にも鮮やかに映ります。浜管組会員のみなさまにおかれまし

てはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より浜管組の活動にご理解とご協

力を賜り、まことにありがとうございます。 

さて、次の日程で「退職予定者・６０歳到達者研修会」を開催いたします。退職年齢後の

暫定再任用や再就職の情報や定年延長に関わる特例再任用の情報提供を予定しております。

ご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

記 

日 時 令和６年７月１７日（水）１７時３０分 

会 場 横浜市教育会館ホール 

内 容 （定年予定者） 

・暫定再任用について 

・再就職について 

・退職金について 

（６０歳到達者） 

・特例再任用について 

・退職金の扱いについて 

 

※７月１２日までにFAXまたはEmailでお申し込みください。 

 

退職予定者・６０歳到達者研修会参加申し込み票 

令和６年  月  日 

退職予定者・６０歳到達者研修会に参加いたします。 

 

所属 

 

学校 

職 お名前 

浜管組事務局 FAX045(341)0498   Email hamakan@cd.wakwak.com 


